204
Priendū est **3** si festū sancti thome
apost. uerit in sabbato quatuor tpm ma
tutie dicitur de scō thōa. **Regem. r. autē**
omelia. Anno quāto decio deā col. de
scō thōa. añ bñdica? ipōitue. ā. de euā
gelio. Ois uallis. v. Vox clamāns Col.
doical. An cruce. ā. Nolite tiete sine. v.
ai col. feriah. Feria. in. In laurā. R. ora
te ali desup et nubes pluāt iustū aper
atur terra et germinet saluato rē. ps.
Miserere. ā. Emitte agnū dñe dñatorez
terre de petra de sti ad montē filie syō
ps. Iudica. ā. Ut cognosca? dñe i terra
uia tuā in oib? gētib? salutare tuū. p.
de? deus. ā. Na merce dē sustinētib? te
ut pphetai fideles inueniātur. ps. Ego
dixi. ā. Rex p moysen data est grā et ve
ritas p ihm xpm scā ē. p. Lau. d. d. de. r.
ym. Vox clara. De be. añ. Tu bethleē
terra iudā n̄ es mima i p̄cipib? iudā
et te em̄ eriet dux. q̄ regat pplm̄ meum
israhel. Feria quarta. In laudi. añ.
Propter syon non tacebo dō nec egres
diatur ut splendor iustus eius. antiphōi

Prophe p̄dicauerūt nasci saluatore de
virgine ma. ps. Te dea t. añ. Sp̄s dñi
sup me euāgelizare paupi b̄ misit me.
ps. De⁹ deus. ā. Ecce uēiet dñs ut sede
at cū p̄cipib⁹ ⁊ solū glorie teneat. p̄.
Epulauit. ā. Annūciate ppl̄is ⁊ dicite
ecce d̄s saluat or nē uēiet. ps. Au. ym.
Pop clara. Cap. Ecce d̄go. b̄. Aue ma
ria. H̄ bñ. Missus est gabriel āgelus
ad mariā uirginē desposatam ioseph.
Hec. añ. Nolite. ā. se q̄. r. semp cāda
est in festo b̄i thome apl̄i ad matu. p̄.
Col. de b̄o thoma sine. b̄. cū col. d̄mā
li. ā. Nolite timere quia em̄ die uēiet
ad uos dñs noster. Feria. v. In lau. ā.
De syon uēiet dñs omps ut saluu fa
ciat ppl̄m suū. ps. Miserece. ā. Conuer
domine aliquātulum et ne tardes ueni
re ad seruos tuos. ps. Domine refugiu
añ. De syon ueniet qui regnaturus est
dominus emanuel magnum nomen⁹
ps. Deus deus. añ. Ecce deus meus et
honorabo eum. Deu p̄tris mei et ex
altabo eum. ps. Cantemus. añ. Da

Dominus legifer noster dominus rex noster ipse dicit
et saluabit nos. **ym. Vox clara. De be.**
Vigilate aio in primo e dominus deus noster.
Feria. vi. ad l. a. **C**onstantes estote
videbitis auxiliu dnm sup vos. **ps. Mi**
serere. an. Ad te dñe leuavi animã meã
veni et eripe me dñe ad te confugi. ps.
dñe exaudi. an. Veni domine et noli tar
dare relax a faciõra plebis tue israhel
ps. Deus deus. an. Deus a libano ueniet
et splendor eius sicut lumen erit. ps. dñe
audi. Ego aut ad dñm aspiciãz et expe
ctabo deũ saluatorem meũ. ps. Laud.
ym. Vox clara. Cap. Ecce uirg. v. Que
sup ben e. an. Ex quo facta est vox
salutacionis tue in auribus meis exulta
uit in gaudio infans in utero meo al.
Sabbato in lau. a. Benigne fac i bo
na uoluntate tua dñe. p. Miser. a. Nonũ
e offerri dño. p. Hz. a. Metuat dñz oēs
finis terre. p. De de. a. Expectetur si
cut pluuia eloqu dñm et descẽdẽz sicut nos si
cut ros de de. p. Laud. celi. an. In cibal
bñsonãtibz lau. dñz. p. Laud. ym. Vox

clara. Hec. an. Expeatur. si vigil. na.
in sabbō v̄erit dicitur sup cāti. Audite
ren. Alias aut sp dicitur sabbō p̄rio an
vigil. nati. feruato sup idē cā. Cap. dñi
col. v̄. Pop clama. D̄ bn. a. Ois valk i
plebr̄ v̄ ois mōs v̄ colk hūliab̄ v̄ vide
bit ois caro salua ē di. Infra aduentū
qñ pluēs. ā. feriales dñe sicut qñ lau. ā
nata. anticipatur tūc vna d̄ col. seqñti
b̄ dicitur si col dñical sit p̄habita. Col.

Dixi te esto dñe oib̄ muocatib̄ te
in dicitate ut in aduentu filij tui dñi
nostri ihesu xpi placitis tibi actibus p̄
sentatur Per dñm . Alia collecta

Mentes nostis quesu dñe lumine
tue visitatōis illustē vt esse te lac
giete mereāur̄ v̄ inter p̄spera hūiles v̄

Dixi tūc qñs Int̄ adusa securi. P. e.
Dōs de? ut redēptiōis n̄c v̄tura
solēnitās v̄ p̄ntis vite p̄sidiā oferat et
eternē b̄titudis p̄mia largiatur. P. e.

Hec sequētes. an. incipiēde sūt. xvij
Et Januarij et catatur i ves. sup mag.
Et dñe p̄ces v̄ Col. dñical p̄ctur. ā. O.

ego regi ubi dicitur col. de q de bti. a.
Sapientia q ex ore altissimi pdisti at
 tiges a fine vsqz ad finez fortiter
 suauiterqz dispones oia veni ad docen
 du nos via prudentie **V** ad nay et dux
 domus isrl q moysi i igne flame rubi ap
 puisti et ei in syna lege dedisti vbi ad e
 dimedū nos i brachio extēto **V** radig
 pesse q stas in signū pplōz sup quē cōti
 nebūt reges os suū quē gētis depēbū
 tur veni ad liberādū nos et iā noli tar
 dare **V** clāuis dauid et sceptrū domus
 israhel q apit et nemo claudit. claudis
 et nemo apit veni et edue vinctū de do
 mo carceris sedētē in tenebris et i om
 bra mortis **V** oriēs splendor lucis ete
 ne et sol iusticie veni et illūina sedētēz
 in tēbris et in umbra mortis **S**thoma
 didime p xpm quē meruisti tangere te
 peibz rogam⁹ altisonis succur tē nobis
 misis ne dānemur cū impijs i aduēu
 iudicis **V** rex gētū et desiderat⁹ eoz
 lapisqz āgularis q facis vtēqz vnū ve
 ni salua hōinem quē de limo formasti .

Demmanuel dicitur et legifer non expectato
gentium et saluator eorum. veni ad saluandum
nos domine deus noster. Cap. Ecce virgo. Ave maria.
Virgo virginum quomodo fiet istud quod nec
primam simile visa es. nec habere sequentes
filie israel in quod hoc amirami diuinum est
mysterium hoc quod cernitis. Ad vigilia
nativitatis ante lau. d. Crastina die erit
vobis salus. dicit dominus exercituum. In
lau. an. Scitote quod prope est regnum dei
amen dico vobis quod non tardabit. ps. pm
fecit. an. Hodie scietis quod veniet dominus et
mane videbitis gloriam eius an. Crasti
na die delebitur iniquitas terre et regna
bit super nos saluator mundi. a. Intuemini
quantus sit gloriosus iste qui ingreditur
ad salvandos populos. an. Crastina die
erit nobis salus dicit dominus exercituum. pm.
vox clara. Cap. Ecce virgo. Ave maria.
De ben. an. Ioseph fili david noli time
re accipe mariam conjugem tuam quod enim in ea
natum est de spiritu sancto est al. all. Preces ad
omnes horas. Col. de quod de be. Ad priam
an. Scitote quod prope est. i lau. Ad tertiam an.